\
)

i

i-

D. ANEXOS
f

EMITENTE

1^

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidentew

DISTRI BU IÇÕES

DATA

N° do Processo
, ■ ................... ,

J_________________

í(qI07/^0^
fki

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: Ofício n2 230/2024
Data: 16/07/2024
Assunto: Rosposte Requerimento

gl'
lHlkiAbt41

Kr.

DESTINATÁRIO

/í^òânj^ièv

a

16.
de 2024OFÍCIO N° 230/2024 Assinatura:

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 116/2024

Considerações:

estima e consideração.

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro

,1>IIIWI|IUx'>

Autor: Alexsandro Sena Silva
Objeto: Solicita esclarecimentos junto a Prefeitura Municipal de Piraí e a Concessionária

Rio Mais Saneamento, sobre serviços prestados.

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

RHHTURA DE

GABINETE DO PREFEITO

Piraí-RJ, 15 de julho
I Assinatura:___ WL.

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo n°
Rubrica ^6- FIsCXZ

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

Sem mais para o,momento, renovamos protestos de elevada
//) I

Atenciosarriente.

/ //

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protocnl^ I'1"

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Serviços Públicos, segue anexo

resposta da referida Secretaria ao que restou proposto.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

A Secretaria Municipal de Governo

Processo n. 10201/2024

Tendo em vista os termos

do

Piraí, 15/07/2024

Francisco

PREFEITURA DE i

do Requerimento n. 116/2024 de

autoria do Vereador Alexsandro Sena

objeto

referenciado.

itávio Campos Passos
Secretário Municipal de Serviços Públicos

Matrícula n. 12.889

O.'

Silva, tenho a informar que esta

Secretaria Municipal, não possui

relação contratual com a empresa

Rio+Saneamento, sugerindo que seja

enviado ofício pelo Município de

Piraí, para o referido ente jurídico

com vistas a atender às solicitações

expediente acima

C.M.P - PIRAI-RJ.
Processo no /3QO
Fwbrica x/Zs Fis CÇ,

'Jl.

Em / 07 / 003^1

/Em /

Em 4 Zo> / lí

Ciente.

/ /Em

Ao Arquivo

Presidente,do

//Em

Ao Subconsultor Legislativo Geral

/ /Em

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Chefe de Gabinete
Encaminho para que seja inserido no
SAPL. Após dado ciência ao(s) Sr(s)
Vereador(es) conforme despacho.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

Mário
Câmara Muãi^ãidePIraHU

tpéira
legislativo

Mat. 2089-0

n^wSnCavMbo
President»

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Lili
Subdic

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ns ItPiO
Rubrica FIs O?

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

Em /O^ /